简约门面租赁合同书范本
出租方(简称甲方)：身份证承租方(简称乙方)：身份证
甲方将本人西玉村住房东屋(沿街房屋一间)租给乙方使用。双方本作自愿的原则，达成如下协议：
一、乙方责任：
1、乙方自行承担在租赁期间产生的各种费用。
2、乙方在租赁期内不得损坏房屋结构及租房内其它设施。如有损坏，必须修好。
3、乙方在租赁期不能随意将房屋转租。如未经甲方同意，乙方私自转让或转租房屋，甲方有权终止房屋租赁协议，并不退还房屋租赁押金。
、乙方租用甲方房屋，应遵循国家法律、法规。如在租赁间期，有违法行为，全权由乙方自行承担。
二、甲方责任
1、甲方提供房屋并房屋通电。
2、甲方房屋租期未满，不得私自收回租赁房。
三、房屋租赁费及缴纳时间：
1、租赁起止时间：________年___月___日至________年____月____日，共三年。
2、租金按年缴纳，每年叁仟。
3、自合同签订当日缴纳一年的租金，以后两年的租金分别在合同签订日后一年正，两年正缴纳。
四、以上协议各条款双方必须按协议共同遵守，倘若双方任何一方违背此租赁协议，违约方需向对方赔偿损失，对方并有权解除合同。
五、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，协议自签字之日起生效。
甲方：乙方：
签约日期：签约日期：